Pomlucky pro lll. roénik

Sesity:

Cislo sesitu Poéet kusti

420

424

513

523

524

644

5110

RlrNvo|Blololk

Notovy seSit

¢tvrtky A4- 25ks, A3-30ks - NEPODEPISOVAT
nacrtnik

trhaci blok

barevné papiry 2 ks

matna folie na psani A4 - 2 ks, A5 —1 ks
lepidlo ty¢inkové velké a herkules

nazky

tuzky ¢.2ac.3

lihovy Cerny fix 2x, sada barevnych fixt
pastelky

voskovky

vodovky, tempery — paletka na michani barev
Stétec kulaty a plochy (slabsi a silnéjsi)
sklenicka na vodu s vickem

¢erna tus, diivko nebo $pejle na kresleni tusi
modelina, podlozka na modelovani

hadrik, igelit na lavici

pravitko 30cm, trojuhelnik s ryskou

tabulka mazaci s fixem (A4 )



obaly na knihy a seSity (az podle velikosti rozdanych ucebnic a sesiti)

cvicebni tbor v sacku — krat’asy a tricko, obuv do télocvi¢ny a na ven



